[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

От 10.06.2015 год                                                                                        №12/58
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 21.11.2014 № 5/20 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2015-2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального образования  Щекинский район», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2011 № 33/423, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 21.11.2014 № 5/20 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2015-2017 годы» следующие изменения:

- строки «- 2015 г. – 10 млн. руб. (1 квартал – 0,00 руб., 2 квартал – 4,1 млн. руб., 3 квартал – 3,9 млн. руб., 4 квартал – 2 млн. руб.); - 2016 г. – 3 млн.руб.;» Приложения к решению Собрания представителей Щекинского района от 21.11.2014 № 5/20 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:
« - 2015 г. – 15,7 млн. руб. (1 квартал – 0,00 руб., 2 квартал – 0,00 млн. руб., 3 квартал – 5 млн. руб., 4 квартал – 10,7 млн. руб.); - 2016 г. – 500 тыс. руб.;»;

- цифры «206-2017» Приложения к решению Собрания представителей Щекинского района от 21.11.2014 № 5/20 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2015-2017 годы» заменить цифрами «2016-2017»;

- таблицу 1 Приложения к решению Собрания представителей Щекинского района от 21.11.2014 № 5/20 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2015-2017 годы» дополнить строками 19, 20, 21, 22, 23, 24 (приложение);

- из таблицы 2 Приложения к решению Собрания представителей Щекинского района от 21.11.2014 № 5/20 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2015-2017 годы» исключить строки 1, 3, 4, 7, 9, 10.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по собственности и развитию инфраструктуры (Шуваев В.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района                                                        Е.В. Рыбальченко
Приложение

к решению Собрания

представителей Щекинского района

от 10.06.2015 г. №12/58
Таблица 1
Имущество муниципального образования Щекинский район, подлежащее приватизации в 2015 году.

	№

п/п
	Наименование имущества
	Назначение
	Арендатор

(текущий)
	Состояние
	Остаточная стоимость
	Рыночная стоимость
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)

	19
	Нежилые помещения 1-го, 2-го этажа
	---
	---
	Неудовлетворительное
	---
	По

результатам

оценки
	Тульская область, Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Октябрьская, д. 24
	1280,4

	20
	Нежилое здание, с земельным участком необходимым для его использования
	---
	---
	Неудовлетворительное
	---
	По результатам оценки
	Тульская область, Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Комсомольская, д. 26 а
	Здание

1392,8
Земля

4684

	21
	Нежилое здание, с земельным участком необходимым для его использования
	---
	---
	Неудовлетворительное
	---
	По результатам оценки
	Тульская область, Щекинский район, МО Лазаревское, с. Ржаво, д. 43 а
	Здание

131,1

Земля

1385

	22
	Нежилое здание, с земельным участком необходимым для его использования
	---
	---
	Неудовлетворительное
	---
	По результатам оценки
	Тульская область, Щекинский район, МО Ломинцевское, д. Шевелевка, д. 59
	Здание

640,3

Земля

3200

	23
	Нежилое здание, с земельным участком необходимым для его использования
	---
	---
	Неудовлетворительное
	---
	По результатам оценки
	Тульская область, Щекинский район, МО Лазаревское, д. Грецовка, ул. Молодежная, д. 1 б
	Здание

415,1
Земля

2070

	24
	Нежилое здание, с земельным участком необходимым для его использования
	---
	---
	Неудовлетворительное
	---
	По результатам оценки
	Тульская область, Щекинский район, МО Огаревское, п. 10-й Октябрь, д. 61
	Здание

169

Земля

1154

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11